

# Hokeiści z brązu

Listy gratulacyjne, upominki, w tym srebrne monety z okazji 20-lecia Solidarności oraz nagroda pieniężna w wysokości 25 tysięcy złotych. Tak właśnie prezydent miasta Paweł Adamowicz uhonorował hokeistów oraz sztab trenerski drużyny GKS Stoczniowiec. Gdański zespół w sezonie 2002/2003 wywalczył brązowy medal mistrzostw kraju. To największe osiągnięcie Stoczniowca w historii występów w ekstralidze hokeja na lodzie.

- Mam nadzieję, że to nie ostatnie słowo, które powiedzieli zawodnicy Stoczniowca – mówił prezydent Paweł Adamowicz.



W uroczystości w Sali Herbowej Nowego Ratusza udział wzięło 22 zawodników na czele z opiekunami zespołu Marianem Pyszem i Henrykiem Zabrockim. ■

## Promować Gdańsk

Mamy nową organizację turystyczną spełniającą wymagania Unii Europejskiej – Gdańska Organizacja Turystyczna rozpoczęła funkcjonowanie od lutego 2003 r.

Gdańska Organizacja Turystyczna zrzesza 21 członków skupiających stowarzyszenia, podmioty gospodarcze oraz osoby prawne i fizyczne, które zajmują się działalnością gospodarczą bezpośrednio związaną z turystyką.

Głównym celem organizacji jest integracja jednostek samorządu lokalnego i branży turystycznej oraz wspólna promocja Gdańska. GOT ma zamiar także współpracować z lokalnymi organizacjami turystycznymi miast partnerskich Gdańska. Ze względu na położenie naszego miasta bardzo ważna dla całego regionu będzie współpraca z Baltic Sea Tourism Commission w celu propagowania zainteresowań portami skupionymi wokół Morza Bałtyckiego. Gdańska Organizacja Turystyczna zamierza udoskonalić współpracę z armatorami linii promowych przybywających do Gdańska i Gdyni oraz touroperatorami organizującymi przyjazdy turystów. ■

# Konkurs budżetowy

**Ryszard Kotłowski został laureatem tegorocznego konkursu budżetowego, a więc także posiadaczem roweru. Konkurs został ogłoszony w broszurze informacyjnej gdańskiego magistratu „Budżet Gdańska 2003”.**

Gdańszczanie otrzymali do domów już trzecią edycję broszury budżetowej, w której zostały przedstawione założenia polityki finansowej miasta. W tym roku czytelnicy broszury musieli wykazać się znajomością następujących zagadnień:

1. Ile wynoszą dochody miasta z tytułu podatków i opłat lokalnych (w mln zł)?
2. Kto powołuje wiceprezydentów miasta?
3. Ile sztuk korespondencji wpłynęło do Urzędu Miejskiego w ubiegłym roku?

Do Urzędu Miejskiego nadeszło 170 kartek pocztowych z odpowiedziami. W zeszłym roku otrzymaliśmy o 80 kartek mniej. Spośród wszystkich poprawnych odpowiedzi wylosowaliśmy zwycięzców. Główną nagrodę – rower otrzymał Ryszard Kotłowski. Ponadto 5 albumów o Gdańsku otrzymali:

Maria Lichtarska, Maria Sandach, Anna Borowicz, Iwona Ułasiuk, Piotr Szarmach. ■



Wiceprezydent Wiesław Bielawski i zwycięzca konkursu Ryszard Kotłowski ze swoim rowerem.

